
1 

 

 

 

URZĄD GMINY W ANDRESPOLU 

95-020 Andrespol, ul. Rokicińska nr 126 

tel./fax 42 213-24-40 

Internet: www.bip.andrespol.pl;   e-mail: ug@andrespol.pl 

ZP.271.19.12.2021 
Andrespol, dnia 02.09.2021r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
                   
 
Zamawiający Gmina Andrespol, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. 
– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje informacje z 
otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie  zamówienia publicznego pn.: Wykonanie 
dokumentacji projektowo – kosztorysowej rozbudowy i przebudowy budynku Zespołu Szkolno 
- Przedszkolnego w Bedoniu Wsi oraz wykonanie programu funkcjonalno - użytkowego, w 
ramach zadania: Dokumentacja projektowa rozbudowy Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w 
Bedoniu Wsi, wszczętego ogłoszeniem opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 
2021/BZP 00159006/01 z dnia 24.08.2021r.   
 

Wykaz złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty Okres 
gwarancji 

jakości 

Doświadczenie 
zawodowe1  

1. 

INSTAL-TECH 
Marcin Marzec 
ul. Nowohucka 92A/15 
30 – 728 Kraków 

162 360,00 4 lata 4 dokumentacje 

2. 
AKINT Sp. z o.o. 
ul. Wiertnicza 143A 
02 – 952 Warszawa 

121 401,00 4 lata 3 dokumentacje 

3. 
C+HO aR Sp. z o.o. 
ul. Sowińskiego 24 
70 – 236 Szczecin 

109 470,00 4 lata 4 dokumentacje 

4. 

Rydzyński, Wasiak, Stańczak, 
LEBELT Pracownia 
Architektoniczna Sp. z o. o. 
ul. Uniwersytecka 8/10/20 
90 – 137 Łódź 

283 779,45 4 lata 4 dokumentacje 

5. 
G&G Projekt 
ul. Dekabrystów 29/2 
42 – 218 Częstochowa 

167 800,00 4 lata 4 dokumentacje 

6. 
APA ARCHES Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Jawornicka 8/229 
60 – 161 Poznań 

120 225,12 4 lata 3 dokumentacje 

 
1 doświadczenie zawodowe projektanta posiadającego uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności architektonicznej bez 
ograniczeń 

http://www.bip.andrespol.pl/
mailto:ug@andrespol.pl


2 

 

7. 

„Domagało Wnuk Architekci” 
Małgorzata Domagało – 
Wnuk 
Al. 1 Maja 87 lok. 315 
90 – 755 Łódź 

297 660,00 4 lata 4 dokumentacje 

8. 

Cudziło Architektura i 
Budownictwo 
ul. Obozowa 22 lok. 27 
01 – 161 Warszawa 

153 750,00 4 lata 1 dokumentacja 

9. 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe – Pracownia 
Projektowa „MAXPOL” 
Grażyna Bogusiewicz 
ul. Stefana Żeromskiego 51A 
26 – 600 Radom 

135 300,00 4 lata 4 dokumentacje 

10. 

ABC Pracownia Projektowa 
Bożena Nosiła 
ul. Roosevelta 59/11 
41 – 800 Zabrze 

119 310,00 4 lata 5 dokumentacji 

11. 
Grupa MSP Sp. z o. o.  Sp. k.  
ul. Ficowskiego 15 
01 – 747 Warszawa 

116 850,00 4 lata 4 dokumentacje 

12. 

Pracownia Projektowa  
Jerzy Łyjak 
ul. Jagiellońska 2 m 20 
26 – 600 Radom 

osiemdziesiąt 
pięć 

4 lata - 

 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzone w trybie podstawowym w 
oparciu o art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) Wartość zamówienia nie przekracza progów unijnych 
określonych na podstawie art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych. 
 

z up. Wójta Gminy Andrespol 
 

   Agnieszka Janik 
Zastępca Wójta Gminy Andrespol 


		2021-09-02T18:32:51+0200




